
Úkoly

# Projekt Předmět Přiřazeno Stav Priorita Autor Aktualizováno

42805 zastupitelstvo hl. m. Prahy Postup k obsazení výborů pro audity městských společností  Nový Normální Daniel Mazur 21.08.2023 15:42

42800 personální odbor Žádost k pokračujícím výběrovým řízením  Dokončen Normální Daniel Mazur 16.08.2023 11:58

42670 personální odbor Dotazy k proběhlým pirátským VŘ klubu zastupitelů a budoucím

krokům

Jana Koláříková Dokončen Normální Daniel Mazur 14.08.2023 07:32

42524 Krajské sdružení - PKS Záměr na analytické práce pro Klub zastupitelů hl. m. Praha a žádost o

DPP

 Dokončen Normální Daniel Mazur 30.10.2023 16:54

41547 administrativní odbor úklid a nové nastavení podprojektů pro "zastupitelstvo hl. m. Prahy" Vojtěch Pikal Dokončen Normální Daniel Mazur 17.02.2023 20:48

40674 Krajské sdružení - PKS Interní převod KS Praha centrále jako příspěvek na provoz pražského

PiCe

 Dokončen Normální Daniel Mazur 06.03.2023 10:25

40672 Krajské sdružení - PKS Mimořádná odměna koordinátorů KS Praha za nasazení v kampani  Dokončen Vysoká Daniel Mazur 27.12.2022 19:57

40614 Kancelář KS Praha - podatelna Proplacení volebních výdajů v MČ Praha 16 - Radotín  Dokončen Normální Daniel Mazur 29.12.2022 14:33

40478 Krajské sdružení - PKS Navýšení příspěvku KS Praha na kampaň Dany Balcarové  Dokončen Normální Daniel Mazur 29.12.2022 16:32

40477 Krajské sdružení - PKS Příspěvek KS Praha na organizaci závěrečného volebního štábu  Dokončen Normální Daniel Mazur 29.12.2022 16:32

40439 Krajské sdružení - PKS Záměr provozní a záměr volební kampaně MČ Řeporyje  Dokončen Normální Daniel Mazur 22.09.2022 08:24

40437 Krajské sdružení - PKS Pořízení televize pro pražské PiCe  Dokončen Urgentní Daniel Mazur 18.09.2022 13:18

40428 Krajské sdružení - PKS Další záměry pro kampaň Přípravného týmu Praha 15 a Petrovice  Dokončen Normální Daniel Mazur 17.09.2022 15:14

40345 Registr volebních oznámení Řeporyje, kandidátní listina a koaliční smlouva  Dokončen Normální Daniel Mazur 21.03.2023 19:25

40300 Krajské sdružení - PKS Rozpočtové záměry MS pro volby 2022 nad 100 tisíc Kč  Dokončen Normální Daniel Mazur 29.12.2022 16:33

40251 Kancelář KS Praha - podatelna Předání podepsané dohody o komunální volební spolupráci 2022 v MČ

Praha - Zbraslav

Daniel Mazur Dokončen Normální Daniel Mazur 06.03.2023 10:48

40185 Republikové předsednictvo Návrh nového vedoucího RT školství a návrh na založení

samostatného RT sportu

 Dokončen Normální Daniel Mazur 29.08.2022 12:39

40178 Kancelář KS Praha - podatelna Žádost o zvýšení alokace jednoho z volebních záměrů MS Praha 5

nad 100 tisíc Kč

 Dokončen Normální Daniel Mazur 29.12.2022 14:34

40092 Krajské sdružení - PKS Usnesení ke kandidatuře Pirátů do ZMČ Praha 16 - Radotín v roce

2022

Daniel Mazur Dokončen Urgentní Daniel Mazur 25.07.2022 07:04

40033 Krajské sdružení - PKS Praha 16 - smlouva o volební spolupráci a kandidátní listina  Dokončen Okamžitá Daniel Mazur 06.03.2023 10:41

39986 administrativní odbor Žádost o založení skupiny uživatelů - podmnožina RT školství Vojtěch Pikal Dokončen Normální Daniel Mazur 24.09.2022 21:16

39983 Krajské sdružení - PKS Volby 2022 - kandidátní listina a program Praha - Řeporyje  Dokončen Normální Daniel Mazur 06.03.2023 10:41

39816 Krajské sdružení - PKS Zaplacení volební kauce 20 000 Kč na kandidaturu Dany Balcarové  Dokončen Normální Daniel Mazur 28.06.2022 18:31

39547 administrativní odbor Žádost o přístup do sekce mraku pro členku KS  Odmítnutý Normální Daniel Mazur 08.06.2022 20:06

39538 Registr volebních oznámení Oznámení o komunální volební spolupráci v Praze - Petrovicích David Witosz Dokončen Normální Daniel Mazur 27.02.2023 15:21

39478 Krajské sdružení - PKS Záměr kampaně Dany Balcarové ve volebním obvodu č. 25  Dokončen Normální Daniel Mazur 06.03.2023 10:41

39447 Krajské sdružení - PKS Stanovisko k podpoře široké kandidátní listiny ve Velké Chuchli  Dokončen Normální Daniel Mazur 06.03.2023 10:41

13.03.2024 1/10



# Projekt Předmět Přiřazeno Stav Priorita Autor Aktualizováno

39442 Republikový výbor Žádost o projednání a odhlasování odpovědi KS Praha na žádost o

finanční příspěvek

 Dokončen Vysoká Daniel Mazur 14.06.2022 22:24

39364 Krajské sdružení - PKS Záměr na senátní kandidaturu Dany Balcarové dle předloženého

rozpočtu

 Dokončen Normální Daniel Mazur 06.03.2023 10:41

39363 Kancelář KS Praha - podatelna Oznámení o volebním rozpočtu senátní kandidatury - Dana Balcarová  Dokončen Normální Daniel Mazur 06.03.2023 10:49

39238 Registr volebních oznámení Senátní volby - informace k volebním obvodům č. 19 a č. 22  Dokončen Normální Daniel Mazur 27.02.2023 14:39

39237 Krajské sdružení - PKS Záměr na ubytování při teambuildingu KS Praha v 5/2022  v Plasech u

Plzně

 Dokončen Normální Daniel Mazur 06.03.2023 10:41

38911 Krajské sdružení - PKS Splacení faktury za mediaci 2021 - Jirka Hoskovec a Ondra Chrást Daniel Mazur Dokončen Normální Daniel Mazur 24.03.2022 17:49

38870 Krajské sdružení - PKS Opakovaná výzva Jiřímu Hoskovcovi k odstranění střetu zájmů Daniel Mazur Dokončen Normální Daniel Mazur 06.03.2023 10:42

38767 Registr volebních oznámení Koalice v Praze 21 David Witosz Dokončen Normální Daniel Mazur 21.03.2023 19:31

38756 Krajské sdružení - PKS Zrušení rozhodnutí PMS Praha - Řeporyje a převzetí působnosti tohoto

PMS předsednictvem KS Praha

 Dokončen Normální Daniel Mazur 06.03.2023 10:42

38676 Krajské sdružení - PKS Dodatek č. 3 k nájemní smlouvě Daniel Mazur Dokončen Normální Daniel Mazur 29.12.2022 16:33

38675 Krajské sdružení - PKS Financování telefonních tarifů členů a dodavatelů KS Praha v roce

2022

 Dokončen Normální Daniel Mazur 25.02.2022 11:57

38654 Registr volebních oznámení Koalice v Praze 14  Dokončen Normální Daniel Mazur 27.02.2023 14:36

38653 Kancelář KS Praha - podatelna Praha 14 - Smlouva o volební spolupráci ve volbách v roce 2022 Daniel Mazur Dokončen Normální Daniel Mazur 06.03.2023 10:50

38535 Krajské sdružení - PKS Metodika péče o nováčky - nový buddy systém  Dokončen Normální Daniel Mazur 20.02.2022 09:35

38360 Republikové předsednictvo Žádost KS Praha o příspěvek na volby Daniel Mazur Dokončen Normální Daniel Mazur 04.03.2022 15:00

38347 Krajské sdružení - PKS Žádost KS Praha o příspěvek na volby do komunálu a do ZHMP v roce

2022

 Dokončen Normální Daniel Mazur 29.12.2022 16:34

37996 Krajské sdružení - PKS Aktualizace složení volebního štábu Praha pro komunální volby 2022

(štábu KOVO)

 Dokončen Normální Daniel Mazur 05.01.2022 00:13

37995 Krajské sdružení - PKS Volební štáb pro komunální volby  Dokončen Normální Daniel Mazur 29.12.2022 16:32

37991 Krajské sdružení - PKS Návrh rozpočtu KS Praha pro rok 2022  Dokončen Vysoká Daniel Mazur 05.01.2022 16:26

37973 Krajské sdružení - PKS Podpora MS - pirátské listy MS Praha 2  Dokončen Normální Daniel Mazur 31.12.2021 12:02

37972 Krajské sdružení - PKS Navýšení rozpočtové položky na mimořádný bonus za fundraising MS  Dokončen Normální Daniel Mazur 10.02.2022 00:19

37968 Kancelář KS Praha - podatelna Žádost MS Praha 8 o bonus za fundraising  Dokončen Normální Daniel Mazur 31.12.2021 11:38

37967 Krajské sdružení - PKS Podpora MS - projekt Novoroční PFka občanům městské části od MS

Piráti Praha 1

 Dokončen Normální Daniel Mazur 31.12.2021 12:21

37966 Kancelář KS Praha - podatelna Žádosti MS Praha 11 - bonus za fundraising, projekty Daniel Mazur Dokončen Urgentní Daniel Mazur 31.12.2021 11:35

37883 Krajské sdružení - PKS Pověření  ověřováním identit pro KS Praha  Dokončen Normální Daniel Mazur 21.12.2021 13:36

37881 Krajské sdružení - PKS Výsledek VŘ č.2 na volebního manažera pro komunální kampaň 2022  Dokončen Normální Daniel Mazur 21.12.2021 13:49

37879 Krajské sdružení - PKS Záměr na volebního manažera/volební manažerku pro komunální

volby 2022

Daniel Mazur Dokončen Normální Daniel Mazur 06.03.2023 10:36

13.03.2024 2/10



# Projekt Předmět Přiřazeno Stav Priorita Autor Aktualizováno

37865 Krajské sdružení - PKS Oddělení povolebních nákladů na smlouvy na sociální sítě - Štěrba a

Vovsík

 Dokončen Normální Daniel Mazur 21.12.2021 13:48

37853 administrativní odbor MS Praha 5 - Michaela Beránková - hostování v MS Vojtěch Pikal Dokončen Normální Daniel Mazur 21.09.2022 22:06

37826 Kancelář KS Praha - podatelna Výzva PKS MSK - rozvoj Piroplácení  Dokončen Normální Daniel Mazur 06.03.2023 10:50

37821 Krajské sdružení - PKS Záměr na zvýšené náklady na provoz klubovny MS Praha 2  Dokončen Normální Daniel Mazur 21.12.2021 13:46

37733 Krajské sdružení - PKS Praha 18  a komunální volby 2022 Bára Soukupová Dokončen Normální Daniel Mazur 06.03.2023 10:31

37730 Krajské sdružení - provoz Volební manažerka pro komunální volby - Linda Neubergová -

vykazování

Jiří Belšán Dokončen Normální Daniel Mazur 20.02.2022 16:50

37725 Krajské sdružení - PKS Záměr na aktivitu Šifrovačka  Dokončen Normální Daniel Mazur 21.12.2021 13:43

37723 Krajské sdružení - PKS Doporučení záměrů přesahujících 100 tisíc Kč ke schválení KF  Dokončen Normální Daniel Mazur 21.12.2021 13:42

37699 Republikové předsednictvo Odchod z role vedoucího resortního týmu školství  Dokončen Normální Daniel Mazur 07.02.2024 10:10

37680 Krajské sdružení - PKS Provoz PiCe na konci roku 2021 a dál  Dokončen Normální Daniel Mazur 25.11.2021 20:43

37679 Krajské sdružení - PKS Mimořádná odměna koordinátorů za podporu volební kampaně do

PSP

 Dokončen Normální Daniel Mazur 20.02.2022 09:09

37669 Kancelář KS Praha - podatelna Navýšení záměru na ubytování během teambuildingu KS Praha  Dokončen Normální Daniel Mazur 31.12.2021 12:20

37663 administrativní odbor Oznámení výsledku volby předsednictva MS Piráti Praha 5 Lucie Spáčilová Dokončen Normální Daniel Mazur 06.12.2021 17:43

37627 Technický odbor Forum - problém s vkládáním příloh Stanislav Štipl Dokončen Normální Daniel Mazur 15.11.2021 23:19

37619 Krajské sdružení - PKS Výsledek VŘ volebního manažera pro komunální kampaň  Dokončen Normální Daniel Mazur 15.11.2021 14:37

37616 Krajské sdružení - PKS Podpora MS - projekt Škola improvizace MS Praha 3  Dokončen Normální Daniel Mazur 25.11.2021 20:43

37611 Krajské sdružení - PKS Úprava záměrů MS Praha 2  Dokončen Normální Daniel Mazur 04.12.2021 17:02

37608 Kancelář KS Praha - podatelna Projekt MS P3 - vzdělávací akce Škola improvizace  Dokončen Normální Daniel Mazur 31.12.2021 12:24

37601 administrativní odbor funkčnost Praha >> Krajské sdružení - podatelna pro podání členem

KS

 Odmítnutý Normální Daniel Mazur 01.12.2021 15:46

37594 Krajské sdružení - PKS Přijetí RegP do KS Praha - Martin Úlovec  Dokončen Normální Daniel Mazur 10.11.2021 13:19

37585 Krajské sdružení - PKS Změna záměrů volební kampaně - listopad 2021 Daniel Mazur Dokončen Normální Daniel Mazur 09.11.2021 14:43

37530 Kancelář KS Praha - podatelna Oznámení MS P5 k záměru na nákup nůžkového stanu  Dokončen Normální Daniel Mazur 31.12.2021 12:27

37529 Krajské sdružení - PKS Záměr na hromadný nákup nůžkových stanů pro místní sdružení  Dokončen Normální Daniel Mazur 21.12.2021 13:40

37483 Krajské sdružení - PKS Záměr na hromadnou úhradu teambuildingu KS Praha  Dokončen Normální Daniel Mazur 30.10.2021 09:55

37475 Kancelář KS Praha - podatelna Úprava volebních záměrů 2021 ze října 2021  Dokončen Normální Daniel Mazur 10.11.2021 13:15

37348 Krajské sdružení - PKS Zjištění účelu a fungování skupin na Fóru Daniel Mazur Dokončen Normální Daniel Mazur 31.12.2021 12:48

37310 Kancelář KS Praha - podatelna Úprava volebních záměrů 2021 ze září 2021  Dokončen Normální Daniel Mazur 29.10.2021 07:40

37122 Kancelář KS Praha - podatelna Motivační bonus za fundraising pro MS Piráti Praha 5 v roce 2021  Dokončen Normální Daniel Mazur 07.09.2021 09:45

37120 Krajské sdružení - PKS Pražská podpora volebního mikrobusu  Dokončen Normální Daniel Mazur 27.09.2021 13:46

36985 Krajské sdružení - PKS Teambuilding KS Praha - hra “Cesta mezi totalitou a svobodou II" - 21.

srpen

 Dokončen Normální Daniel Mazur 27.08.2021 13:35

13.03.2024 3/10



# Projekt Předmět Přiřazeno Stav Priorita Autor Aktualizováno

36903 Krajské sdružení - PKS Přijetí Veroniky Šmídové do České pirátské strany v Krajském

sdružení Praha

 Dokončen Normální Daniel Mazur 09.08.2021 11:36

36893 rozhodčí komise Dotaz na výklad pravidla §5a Předpisu o zřízení komisí a odborů, věty

první

Jan Lejčko Dokončen Normální Daniel Mazur 20.09.2021 20:40

36808 Krajské sdružení - PKS Změna dohody k úklidu pražského PiCe  Dokončen Normální Daniel Mazur 09.08.2021 17:51

36682 Krajské sdružení - PKS Spoluúčast na pořízení polepu oken pražského PiCe k volbám 2021  Dokončen Normální Daniel Mazur 16.07.2021 08:32

36680 Krajské sdružení - PKS Příspěvek KS Praha centrále na pomoc jižní Moravě zasažené

tornádem

 Dokončen Normální Daniel Mazur 07.07.2021 16:43

36670 administrativní odbor Zanesení předpisu oblastního sdružení KS Praha do sbírky předpisů Alice Hamalová Odmítnutý Normální Daniel Mazur 16.09.2022 18:03

36655 Krajské sdružení - PKS Vedení Krajského expertního týmu (KET) Doprava Daniel Mazur Dokončen Normální Daniel Mazur 01.07.2021 21:11

36606 Krajské sdružení - PKS Ustavení Personálního týmu Praha (PTP)  Dokončen Normální Daniel Mazur 01.07.2021 14:01

36480 Krajské sdružení - PKS Ustavení volebního štábu pro komunální volby 2022  Dokončen Normální Daniel Mazur 01.07.2021 13:59

36479 Krajské sdružení - PKS Ustavení programového týmu pro přípravu programu do komunálních

voleb 2022

 Dokončen Normální Daniel Mazur 18.06.2021 08:28

36337 Krajské sdružení - PKS Provoz pražského PiCe v době pandemie - účinnost od 31.5.2021  Dokončen Normální Daniel Mazur 09.06.2021 07:37

36171 Krajské sdružení - PKS Doporučení o non-disclosure agreements (NDA) pro členy

předsednictev místních sdružení

 Dokončen Normální Daniel Mazur 13.06.2021 08:26

35847 Krajské sdružení - PKS Pověření Pavla Buršíka ověřováním identit pro KS Praha  Dokončen Normální Daniel Mazur 20.04.2021 20:27

35786 Krajské sdružení - PKS Schválení záměru na zajištění služeb podpory řešení konflliktů a

facilitace pro potřeby KS Praha

 Dokončen Normální Daniel Mazur 16.04.2021 09:11

35783 Krajské sdružení - PKS Hlasování o členství v Pirátech a KS Praha - Dominika Otrošinová,

Radim Hueber, Štěpán Paulík

 Dokončen Normální Daniel Mazur 16.04.2021 09:08

35208 Technický odbor Znovuzprovoznění webu vzdelavani2030.cz  Dokončen Normální Daniel Mazur 08.03.2021 23:23

34999 Krajské sdružení - PKS Usnesení k ukončení sbírky počítačů pro děti  Dokončen Normální Daniel Mazur 14.02.2021 14:59

34960 Kontrolní tým KS Praha Kontrola rozpočtu KS Praha a rozpočtových záměrů pro rok 2021 Radek

radekoborny

Čeká se na

řešitele

Normální Daniel Mazur 25.02.2022 09:46

34783 administrativní odbor synchronizace loginu - Karel Bauer (MS Praha 5)  Dokončen Normální Daniel Mazur 03.02.2021 19:55

34780 Krajské sdružení - PKS Poděkování PKS mediálnímu týmu  Dokončen Normální Daniel Mazur 13.02.2021 11:01

34762 Krajské sdružení - PKS Usnesení k pozici vedoucí(ho) projektu tvorby pražských mutací

pirátských listů

 Dokončen Normální Daniel Mazur 08.02.2021 13:52

34760 Krajské sdružení - PKS Usnesení PKS k výběru manažerů pražské části volební kampaně do

PSP 2021

 Odmítnutý Normální Daniel Mazur 01.02.2021 12:34

34629 administrativní odbor zahájení jednání - Založení politického institutu Pirátů  Dokončen Normální Daniel Mazur 26.01.2021 19:06

34592 administrativní odbor Asistentka PKS Praha - editační práva na wiki Alice Hamalová Dokončen Normální Daniel Mazur 09.03.2021 20:38

34403 administrativní odbor MS Piráti Praha 5 - administrátoraská práva a úpravy ve fóru  Dokončen Normální Daniel Mazur 18.01.2021 09:17

34222 administrativní odbor KS Praha - žádost o úpravu skupiny pro primární volby Alice Hamalová Dokončen Normální Daniel Mazur 09.03.2021 21:37

13.03.2024 4/10



# Projekt Předmět Přiřazeno Stav Priorita Autor Aktualizováno

34201 Krajské sdružení - PKS Usnesení k doplnění volebního výboru Praha  Dokončen Normální Daniel Mazur 04.01.2021 12:35

34199 Krajské sdružení - PKS Usnesení ke schůzi KS Praha 7.1.2021 s grilováním uchazečů o 2. až

4. místo na KL pro sněmovní volby

 Dokončen Normální Daniel Mazur 04.01.2021 12:51

34198 Krajské sdružení - PKS Návrh na řešení problému s hlasováním hostujících členů KS Praha v

primárních volbách pro sněmovní volby 2021

 Dokončen Normální Daniel Mazur 03.01.2021 15:44

34197 Krajské sdružení - PKS Usnesení k účasti zástupce Strany zelených na kandidátní listině pro

sněmovní volby 2021

 Dokončen Normální Daniel Mazur 04.01.2021 12:32

34196 Krajské sdružení - PKS Usnesení ratifikující usnesení PKS odhlasovaná od 1.11.2020 do

13.12.2020 včetně

 Dokončen Normální Daniel Mazur 04.01.2021 12:37

34195 Krajské sdružení - PKS Provoz pražského PiCe v době pandemie  Dokončen Normální Daniel Mazur 03.01.2021 20:16

34180 administrativní odbor Ukončení členství - Barbora Stuchlá  Odmítnutý Normální Daniel Mazur 19.01.2021 22:13

34156 Krajské sdružení - PKS Členství v KS Praha - Jarmil Halamíček  Dokončen Vysoká Daniel Mazur 02.01.2021 12:55

34030 Krajské sdružení - PKS Usnesení k přenesení pravomocí u příležitosti sněmovních voleb 2021  Dokončen Normální Daniel Mazur 18.12.2020 14:12

33977 Krajské sdružení - PKS záměr na analýzu smluv MČ Praha 5 s firmou Centra a.s.  Dokončen Normální Daniel Mazur 23.12.2020 11:58

33976 Krajské sdružení - PKS záměr na externího zpracování mediálního plánu MS Piráti Praha 5  Dokončen Normální Daniel Mazur 23.12.2020 11:56

33681 Programové priority 2018 - 2022 11. Finance a investice Karel Bauer Dokončen Normální Daniel Mazur 20.03.2022 19:40

33583 Technický odbor problém s přihlášením - Jiří Krátký, MS Piráti Praha 5 Andrej

Ramašeuski

Dokončen Normální Daniel Mazur 03.12.2020 22:24

33182 Programové priority 2018 - 2022 Zasadíme se o řešení zátěží minulosti v zelených oblastech Linda

Neubergová

V řešení (diskutuje

se)

Normální Daniel Mazur 20.03.2022 14:02

33181 Programové priority 2018 - 2022 Ochráníme parky před zástavbou Linda

Neubergová

V řešení (diskutuje

se)

Normální Daniel Mazur 20.03.2022 14:03

33180 Programové priority 2018 - 2022 Zeleň budeme řádně udržovat a dohlédneme na úklid Linda

Neubergová

V řešení (diskutuje

se)

Normální Daniel Mazur 20.03.2022 14:03

33179 Programové priority 2018 - 2022 Budeme usnadňovat upozorňování na nepořádek a rozbité chodníky či

ulice

Linda

Neubergová

V řešení (diskutuje

se)

Normální Daniel Mazur 20.03.2022 14:06

33178 Programové priority 2018 - 2022 Výsadbou stromů a zeleně budeme aktivně bojovat proti přehřívání

městského prostředí

Linda

Neubergová

V řešení (diskutuje

se)

Normální Daniel Mazur 20.03.2022 14:12

33177 Programové priority 2018 - 2022 Investice budeme realizovat transparentně a včas Daniel Mazur V řešení (diskutuje

se)

Normální Daniel Mazur 20.11.2020 15:34

33176 Programové priority 2018 - 2022 Budeme prosazovat příspěvky do neinvestičních rozpočtů škol Daniel Mazur V řešení (diskutuje

se)

Normální Daniel Mazur 20.11.2020 15:25

33175 Programové priority 2018 - 2022 Budeme podporovat renovace a kvalitu školních kuchyní a jídelen Daniel Mazur V řešení (diskutuje

se)

Normální Daniel Mazur 20.11.2020 15:25

33174 Programové priority 2018 - 2022 Budeme budovat kvalitu i dostatek míst ve školách Daniel Mazur V řešení (diskutuje

se)

Normální Daniel Mazur 20.11.2020 14:59

33173 Programové priority 2018 - 2022 Poskytneme školám podporu při budování týmů Daniel Mazur V řešení (diskutuje

se)

Normální Daniel Mazur 20.03.2022 14:06

13.03.2024 5/10



# Projekt Předmět Přiřazeno Stav Priorita Autor Aktualizováno

33172 Programové priority 2018 - 2022 Zajistíme poskytování zpětné vazby na všech úrovních Daniel Mazur V řešení (diskutuje

se)

Normální Daniel Mazur 20.03.2022 14:19

33171 Programové priority 2018 - 2022 Systematicky podpoříme moderní směry vzdělávání Daniel Mazur V řešení (diskutuje

se)

Normální Daniel Mazur 20.03.2022 14:14

33170 Programové priority 2018 - 2022 Podpoříme "Studii Motolské údolí" s parkovými úpravami a odkrytím

Motolského potoka

Milan Kryl Nový Normální Daniel Mazur 13.11.2020 20:40

33169 Programové priority 2018 - 2022 Při revitalizaci veřejných prostranství budeme prosazovat zelená

řešení

Milan Kryl Nový Normální Daniel Mazur 13.11.2020 20:39

33168 Programové priority 2018 - 2022 Při rekonstrukci ulic budeme prosazovat zelené plochy a stromořadí Milan Kryl Nový Normální Daniel Mazur 13.11.2020 20:37

33167 Programové priority 2018 - 2022 Bráníme zvyšování koeficientu míry zastavění na úkor zeleně v

rezidenčních oblastech

Milan Kryl Nový Normální Daniel Mazur 20.03.2022 14:10

33166 Programové priority 2018 - 2022 U změn územního plánu hlasujeme proti úbytku zelených ploch Milan Kryl Nový Normální Daniel Mazur 20.03.2022 14:11

33165 Programové priority 2018 - 2022 Prosazujeme dostupnost služeb a veřejné vybavenosti Milan Kryl Nový Normální Daniel Mazur 20.03.2022 14:10

33164 Programové priority 2018 - 2022 Publikujeme postoje k územnímu rozvoji a výstavbě on-line Milan Kryl Nový Normální Daniel Mazur 20.03.2022 14:09

33163 Programové priority 2018 - 2022 Informujeme a komunikujeme s občany Milan Kryl Nový Normální Daniel Mazur 20.03.2022 14:12

33162 Programové priority 2018 - 2022 Prosadíme schválení strategického plánu za účasti veřejnosti Daniel Mazur Nový Normální Daniel Mazur 07.03.2021 15:38

33161 Programové priority 2018 - 2022 Při tvorbě strategického plánu budeme aktivně prosazovat program Daniel Mazur Nový Normální Daniel Mazur 07.03.2021 15:21

33160 Programové priority 2018 - 2022 Prosadíme své zástupce do pracovních skupin Daniel Mazur Dokončen Normální Daniel Mazur 07.03.2021 14:50

33159 Programové priority 2018 - 2022 Podpoříme jen výstavbu s respektem k okolí, budeme hájit charakter

vilových čtvrtí

Milan Kryl V řešení (diskutuje

se)

Normální Daniel Mazur 13.11.2020 20:45

33158 Programové priority 2018 - 2022 Prosadíme ochranu charakteru rezidenčních čtvrtí do programového

prohlášení RMČ

Milan Kryl V řešení (diskutuje

se)

Normální Daniel Mazur 13.11.2020 20:09

33157 Programové priority 2018 - 2022 Doplníme lavičky, jezírka, fontány nebo prostory pro grilování Milan Kryl V řešení (diskutuje

se)

Normální Daniel Mazur 13.11.2020 20:43

33156 Programové priority 2018 - 2022 Podpoříme vznik komunitních center a sportovišť Milan Kryl V řešení (diskutuje

se)

Normální Daniel Mazur 05.03.2021 18:46

33155 Programové priority 2018 - 2022 Velké dlážděné a asfaltové plochy budeme redukovat ve prospěch

zeleně

Milan Kryl V řešení (diskutuje

se)

Normální Daniel Mazur 05.03.2021 17:57

33154 Programové priority 2018 - 2022 Nepřipustíme změny územního plánu na úkor zeleně Milan Kryl V řešení (diskutuje

se)

Normální Daniel Mazur 13.11.2020 20:04

33153 Programové priority 2018 - 2022 Prosazujeme město krátkých vzdáleností Milan Kryl V řešení (diskutuje

se)

Normální Daniel Mazur 05.03.2021 17:45

33152 Programové priority 2018 - 2022 Umožníme občanům ovlivňovat podobu okolí svého domova Milan Kryl V řešení (diskutuje

se)

Normální Daniel Mazur 13.11.2020 19:59

33151 Programové priority 2018 - 2022 Usilujeme o rozlehlejší parkovací zóny propojené s okolními městskými

částmi

Milan Kryl Nový Normální Daniel Mazur 20.03.2022 14:15

33150 Programové priority 2018 - 2022 Zjednodušíme parkování rezidentům i jejich návštěvám Milan Kryl Nový Normální Daniel Mazur 14.02.2021 09:12

13.03.2024 6/10



# Projekt Předmět Přiřazeno Stav Priorita Autor Aktualizováno

33149 Programové priority 2018 - 2022 Podporujeme komplexní cyklostezky, cyklopruhy a infrastrukturu pro

kola

Milan Kryl Nový Normální Daniel Mazur 14.02.2021 08:59

33148 Programové priority 2018 - 2022 Zajistíme krátkodobé parkování u škol a školek Milan Kryl Nový Normální Daniel Mazur 14.02.2021 10:13

33147 Programové priority 2018 - 2022 Prosadíme bezpečnější a bezbariérové prostředí Milan Kryl Nový Normální Daniel Mazur 14.02.2021 10:15

33146 Programové priority 2018 - 2022 U nové výstavby minimalizujeme zvýšení dopravní zátěže Milan Kryl Nový Normální Daniel Mazur 14.02.2021 09:41

33145 Programové priority 2018 - 2022 Zapojíme se do příprav nového terminálu Smíchovského nádraží Milan Kryl Nový Normální Daniel Mazur 14.02.2021 09:33

33144 Programové priority 2018 - 2022 V případě realizace Radlické radiály prosadíme k okolí co nejšetrnější

podobu

Milan Kryl Nový Normální Daniel Mazur 14.02.2021 09:29

33143 Programové priority 2018 - 2022 Snížíme tranzitní dopravní kapacity Milan Kryl Nový Normální Daniel Mazur 14.02.2021 10:00

33142 Programové priority 2018 - 2022 Zajistíme dostatek P+R parkovacích míst na páteřních příjezdových

trasách

Milan Kryl Nový Normální Daniel Mazur 14.02.2021 09:21

33141 Programové priority 2018 - 2022 Parkování dle potřeb občanů Milan Kryl V řešení (diskutuje

se)

Normální Daniel Mazur 14.02.2021 09:10

33140 Programové priority 2018 - 2022 Město vstřícné k cyklistům Milan Kryl V řešení (diskutuje

se)

Normální Daniel Mazur 14.02.2021 09:43

33139 Programové priority 2018 - 2022 Klidnější a bezpečnější doprava Milan Kryl V řešení (diskutuje

se)

Normální Daniel Mazur 14.02.2021 10:01

33138 Programové priority 2018 - 2022 Snížení dopravní zátěže a jejich negativních vlivů Milan Kryl V řešení (diskutuje

se)

Normální Daniel Mazur 14.02.2021 09:55

33137 Programové priority 2018 - 2022 Vytvoříme smysluplný strategický plán rozvoje městské části Daniel Mazur V řešení (diskutuje

se)

Normální Daniel Mazur 07.03.2021 15:17

33136 Programové priority 2018 - 2022 Necháme vytvořit úplnou demografickou studii Prahy 5 Daniel Mazur V řešení (diskutuje

se)

Normální Daniel Mazur 07.03.2021 14:47

33135 Programové priority 2018 - 2022 Podpoříme místní výtvarníky a umělecké soubory Jiří Krátký Nový Normální Daniel Mazur 20.03.2022 14:02

33134 Programové priority 2018 - 2022 Budeme prosazovat rozšiřování zázemí pro kulturu Jiří Krátký Nový Normální Daniel Mazur 20.03.2022 14:02

33133 Programové priority 2018 - 2022 Změna dotační politiky v oblasti sportu Karel Bauer Dokončen Normální Daniel Mazur 20.03.2022 19:39

33132 Programové priority 2018 - 2022 Modernizace sportovních areálů a otevření nových sportovišť Daniel Mazur Dokončen Normální Daniel Mazur 20.03.2022 19:42

33131 Programové priority 2018 - 2022 9. Sport Karel Bauer Dokončen Normální Daniel Mazur 20.03.2022 19:45

33130 Programové priority 2018 - 2022 8. Kultura Jiří Krátký V řešení (diskutuje

se)

Normální Daniel Mazur 20.03.2022 14:03

32305 Technický odbor Správa osobního webu danielmazur.cz Jan Bednařík Dokončen Normální Daniel Mazur 15.10.2020 16:07

31402 administrativní odbor žádost o info - emailové adresy orgánů strany a související Vojtěch Pikal Dokončen Normální Daniel Mazur 21.09.2022 20:21

31296 Programové priority 2018 - 2022 10. Bezpečnost a pořádek Petr Křičenský V řešení (diskutuje

se)

Normální Daniel Mazur 18.10.2020 18:48

31295 Programové priority 2018 - 2022 6. Sociální věci Linda

Neubergová

V řešení (diskutuje

se)

Normální Daniel Mazur 20.03.2022 14:09

31294 Programové priority 2018 - 2022 3. Doprava Milan Kryl V řešení (diskutuje

se)

Normální Daniel Mazur 20.03.2022 14:11

13.03.2024 7/10



# Projekt Předmět Přiřazeno Stav Priorita Autor Aktualizováno

31293 Programové priority 2018 - 2022 2. Územní rozvoj a výstavba Milan Kryl V řešení (diskutuje

se)

Normální Daniel Mazur 20.03.2022 16:00

31292 Programové priority 2018 - 2022 4. Životní prostředí Linda

Neubergová

V řešení (diskutuje

se)

Normální Daniel Mazur 20.03.2022 14:10

31291 Programové priority 2018 - 2022 1. Strategický plán rozvoje Daniel Mazur V řešení (diskutuje

se)

Normální Daniel Mazur 07.03.2021 15:42

31290 Programové priority 2018 - 2022 7. Školství a ostatní vzdělávání Filip Karel V řešení (diskutuje

se)

Normální Daniel Mazur 16.11.2020 15:33

31289 Programové priority 2018 - 2022 Znemožňujeme neprůhledné hospodaření i vyvádění majetku ve

společnostech městské části.

Daniel Mazur V řešení (diskutuje

se)

Normální Daniel Mazur 27.05.2021 18:22

31288 Programové priority 2018 - 2022 Systematicky zprůhledňujeme rozhodovací procesy orgánů městské

části.

Adam Rut V řešení (diskutuje

se)

Normální Daniel Mazur 27.05.2021 17:51

31287 Programové priority 2018 - 2022 Snížit rizika, že zastupitelé a úředníci budou jednat k vlastnímu a nikoli

veřejnému prospěchu.

Daniel Mazur V řešení (diskutuje

se)

Normální Daniel Mazur 07.03.2021 15:15

31286 Programové priority 2018 - 2022 Usilujeme o srozumitelné a otevřené informování o dotacích a

grantech.

Daniel Mazur V řešení (diskutuje

se)

Normální Daniel Mazur 27.05.2021 18:28

31285 Programové priority 2018 - 2022 Transparentním zadáváním veřejných zakázek přilákáme více

zájemců. Snižíme ceny a zvýšíme kvalitu.

stepan rattay V řešení (diskutuje

se)

Normální Daniel Mazur 12.11.2020 16:52

31284 Programové priority 2018 - 2022 Ponecháme a dále rozšíříme rozklikávací rozpočet Prahy 5. Daniel Mazur V řešení (diskutuje

se)

Normální Daniel Mazur 27.05.2021 18:08

31283 Programové priority 2018 - 2022 Usilujeme o realistické a srozumitelně zdůvodněné rozpočty. Průběžně

kontrolujeme jejich plnění.

Daniel Mazur V řešení (diskutuje

se)

Normální Daniel Mazur 12.11.2020 16:50

31282 Programové priority 2018 - 2022 Odhalujeme nedostatky v pravidlech a činnostech samosprávy i v

uzavírání a kontrole plnění smluv. Usilujeme o nápravu.

stepan rattay V řešení (diskutuje

se)

Normální Daniel Mazur 12.11.2020 16:49

31281 Programové priority 2018 - 2022 Otevřená média - z rozhodování o obsahu vyloučíme exekutivu a

umožníme skutečnou názorovou pluralitu.

Daniel Mazur V řešení (diskutuje

se)

Normální Daniel Mazur 12.11.2020 16:47

31280 Programové priority 2018 - 2022 Připravíme strategický plán hospodaření s majetkem i budoucích

investic a akční plány na jeho plnění.

stepan rattay V řešení (diskutuje

se)

Normální Daniel Mazur 12.11.2020 16:45

31279 Programové priority 2018 - 2022 Poskytujeme přehledné informace o dění na radnici. Daniel Mazur V řešení (diskutuje

se)

Normální Daniel Mazur 12.11.2020 16:43

31278 Programové priority 2018 - 2022 Transparentní městské společnosti a příspěvkové organizace Daniel Mazur V řešení (diskutuje

se)

Normální Daniel Mazur 07.03.2021 15:07

31277 Programové priority 2018 - 2022 Systematická kontrola rozhodovacích procesů a zamezování střetu

zájmů

Adam Rut V řešení (diskutuje

se)

Normální Daniel Mazur 27.05.2021 17:56

31276 Programové priority 2018 - 2022 Průhledné granty a dotace Daniel Mazur V řešení (diskutuje

se)

Normální Daniel Mazur 07.03.2021 15:09

31275 Programové priority 2018 - 2022 Transparentní hospodaření s majetkem stepan rattay V řešení (diskutuje

se)

Normální Daniel Mazur 07.03.2021 15:03

31274 Programové priority 2018 - 2022 Srozumitelné informování a plánování Daniel Mazur V řešení (diskutuje

se)

Normální Daniel Mazur 07.03.2021 14:57

13.03.2024 8/10



# Projekt Předmět Přiřazeno Stav Priorita Autor Aktualizováno

31273 Programové priority 2018 - 2022 5. Otevřená radnice Adam Rut V řešení (diskutuje

se)

Normální Daniel Mazur 07.03.2021 14:48

31255 Technický odbor problém s logováním přes Pirátskou identitu Andrej

Ramašeuski

Dokončen Normální Daniel Mazur 28.05.2020 20:47

28691 administrativní odbor MS Piráti Praha 5 - přijetí členka Lucie Vadkerti Lucie Spáčilová Dokončen Normální Daniel Mazur 06.03.2020 18:27

25278 administrativní odbor MS Piráti Praha 5 - volba nového předsednictva  Dokončen Normální Daniel Mazur 19.06.2021 10:43

25272 Technický odbor MS Piráti Praha 5 - nekonzistentní účty fóra a SSO u Lindy

Neubergové

Andrej

Ramašeuski

Dokončen Normální Daniel Mazur 09.04.2020 00:14

23516 administrativní odbor MS Piráti Praha 5 - ověření identity na lide.pirati.cz  Dokončen Normální Daniel Mazur 04.11.2019 06:42

14546 Praha MS Praha 5 - Žádost o navýšení volebních výdajů o 20 000 Kč na

propagační předměty od 1. Pirátské

 Dokončen Normální Daniel Mazur 10.03.2020 16:50

13520 finanční tým MS Praha 5 - Žádost o zálohu na volební výdaje 45 000 Kč Jaromír Beránek Dokončen Normální Daniel Mazur 02.09.2018 15:13

13518 Praha Praha 5 - záměr a rozpočet volební kampaně  Dokončen Normální Daniel Mazur 04.09.2018 11:44

13400 Praha MS Praha 5 - Žádost o zálohu na volební výdaje 45 000 Kč  Dokončen Normální Daniel Mazur 04.09.2018 11:43

12698 Registr volebních oznámení KS Praha - podpora kandidátky pro Prahu - Suchdol a účast  Dokončen Normální Daniel Mazur 03.04.2019 18:23

12691 Praha Úkolové odměny zastupitelů – 06/2018  Dokončen Normální Daniel Mazur 10.03.2020 16:47

12315 Registr volebních oznámení MS Piráti Praha 5 – Kandidátní listina pro volby do zastupitelstva MČ

Praha 5

 Dokončen Normální Daniel Mazur 14.09.2021 22:33

12127 Praha Založení místního sdružení Piráti Praha 9  Dokončen Normální Daniel Mazur 10.03.2020 16:46

11860 Technický odbor Založení větve redmine pro Prahu 5 Martin Rejman Dokončen Normální Daniel Mazur 30.06.2018 07:09

11857 Praha Volební rozpočet pro Prahu 9 - hlasování  Dokončen Normální Daniel Mazur 10.03.2020 16:46

11492 administrativní odbor Členství v MS Piráti Praha 5 (a 17) - Michal Jokeš Lucie Spáčilová Dokončen Normální Daniel Mazur 08.06.2018 14:07

10971 Mediální odbor Vyjádření ke grafickému zpracování - Volební leták koalice ne m.č.

Praha 5 "Piráti + SNOP 5"

 Dokončen Normální Daniel Mazur 02.08.2019 01:24

10859 Městské části Prahy Praha 5 - nový člen Michal Jokeš  Nový Normální Daniel Mazur 07.05.2018 20:12

10578 finanční tým FO 491/2018 - Proplacení faktury za křížovku pro místní Pirátské listy -

jaro 2018 (ad záměr Praha #10250)

 Dokončen Normální Daniel Mazur 25.04.2018 22:08

10575 finanční tým FO 490/2018 - Proplacení faktury za tisk místních Pirátských listů - jaro

2018 (ad záměr Praha #10250)

 Dokončen Normální Daniel Mazur 25.04.2018 22:11

10250 Praha Praha 5 - Náklady na místní Pirátské Listy duben 2018  Dokončen Normální Daniel Mazur 10.03.2020 16:43

9828 Praha Proplacení faktury - seminář GDPR a otevřenost v rámci vzdělávací

akce ke komunálu 2018

 Dokončen Normální Daniel Mazur 10.03.2020 16:39

9781 Praha PraPaRo 2018 - 1. participativní rozpočtování pražských Pirátů  Dokončen Normální Daniel Mazur 10.03.2020 16:38

9678 Registr volebních oznámení Praha 5 - koalice se Sdružením nezávislých občanů Prahy 5  Dokončen Vysoká Daniel Mazur 05.04.2019 19:49

9316 administrativní odbor Potvrzení o zastoupení - plná moc ke sjednávání záborů v Praze 5 Martin Kučera Dokončen Normální Daniel Mazur 29.01.2018 13:12

9315 Praha Potvrzení o zastoupení - plná moc ke sjednávání záborů v Praze 5  Dokončen Urgentní Daniel Mazur 10.03.2020 16:37

13.03.2024 9/10



# Projekt Předmět Přiřazeno Stav Priorita Autor Aktualizováno

9025 finanční tým FO 1655/2017 - proplacení proforma faktury za Pirátské listy pro Prahu

5

 Dokončen Normální Daniel Mazur 08.01.2018 20:02

8669 Praha Pirátské listy pro Prahu 5 - start na komunál 2018  Dokončen Normální Daniel Mazur 10.03.2020 16:36

8649 Republikové předsednictvo Vypořádání Smlouvy o volební spolupráci se stranou Pět procent pro

vzdělávání

 Dokončen Normální Daniel Mazur 01.12.2017 17:06

6665 Pražská kampaň - sněmovní

volby 2017

Kabeláž v PiCe Petr Křičenský Dokončen Normální Daniel Mazur 15.06.2017 18:44

6664 Pražská kampaň - sněmovní

volby 2017

Blog lídra pražské kandidátky Romana

Klimesova

Dokončen Normální Daniel Mazur 30.01.2019 11:47

6663 Pražská kampaň - sněmovní

volby 2017

Kalendář rozdávání Pirátských listů v Praze Michaela

Krausová

Dokončen Vysoká Daniel Mazur 25.07.2017 15:32

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

13.03.2024 10/10

http://www.tcpdf.org

